
 

 
1/5                            

 
 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 
 

ZZVZ/0028/21/03 
 
 
 
 

     

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  
dle Směrnice Rady Libereckého kraje č. 2/2016 k zadávání veřejných zakázek 

- část A. čl. 11.2.2 odst. 4. písm. m)  
 

sepsaný v rámci veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému  
 

„Dynamický nákupní systém - dodávky IT vybavení“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obsah 
 

A. Údaje o složení komise .............................................................................................................. 2 
I. jednání hodnotící komise ........................................................................................................ 2 

B. Volba předsedy a místopředsedy .............................................................................................. 2 
C. Seznam nabídek ......................................................................................................................... 2 
D. Popis hodnocení ......................................................................................................................... 3 
1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení ................................................. 3 
2. Pořadí nabídek ........................................................................................................................... 4 
3. Výsledek hodnocení ................................................................................................................... 4 
E. Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska požadované kvalifikace ....................................... 4 
F. Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ...... 4 
G. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle §113 zákona ................................................ 4 
H. Závěr z I. jednání hodnotící komise ........................................................................................... 5 
I. Návrh zadavateli na výběr nejvýhodnější nabídky .................................................................... 5 
 
 
Přílohy: 

1. Prezenční listina z I. jednání hodnotící komise 
2. Čestné prohlášení členů/náhradníků komise o střetu zájmů a povinnosti zachovávat 

mlčenlivost k veřejné zakázce  

 

„NÁKUP NOTEBOOKŮ“ 
 



 

 
2/5                            

 
 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
„Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

A. Údaje o složení komise 

V souladu se Směrnicí Rady Libereckého kraje č. 2/2016 článek 11.2 jmenoval zadavatel 
hodnotící komisi ve složení řádný člen (náhradník): 
 

- Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, 
veřejných zakázek a informatiky, 
náhradník Mgr. Jiří Ulvr, člen rady kraje, řízení resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova, 

- Mgr. Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu sociálních věcí,  
náhradník Václav Židek, člen rady kraje, řízení resortu životního prostředí a zemědělství, 

- Ing. Jitka Balounová, vedoucí oddělení software, 
náhradník Miroslav Hojný, informatik, 

- Ing. Pavel Tvrzník, vedoucí odboru informatiky, 
náhradník Vít Litoš, informatik, 

- Ing. Michal Kotyk, vedoucí oddělení hardware 
náhradník Ing. František Polák, informatik. 
 

Komise provádí všechny úkony určené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „zákon“) v souvislosti s posouzením a hodnocením nabídek zadavateli. 
 

I. jednání hodnotící komise 
 

Hodnotící komise se na svém I. jednání dne 18.10.2021 sešla ve složení: 
1. Ing. Jitka Balounová, vedoucí oddělení software, 
2. Ing. Pavel Tvrzník, vedoucí odboru informatiky, 
3. Ing. Michal Kotyk, vedoucí oddělení hardware. 

 

Komise se sešla v počtu 3 osob a byla tudíž usnášeníschopná. 
 
 
 

B. Volba předsedy a místopředsedy 

Komise si naprostou většinou hlasů zvolila předsedu Ing. Pavla Tvrzníka 
a místopředsedkyni Ing. Jitku Balounovou. 
 

C. Seznam nabídek  

Hodnotící komisi bylo zadavatelem předáno následujících 6 nabídek: 
 

NABÍDKA Č. 1 :  

   obchodní jméno : Netfox s.r.o. 
 Sídlo : Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 27574032 
 celková nabídková cena : 2.757.600 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 2 :  

   obchodní jméno : Af Office s.r.o. 
 sídlo : Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26768771 



 

 
3/5                            

 
 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
„Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

 celková nabídková cena : 2.636.800 Kč bez DPH 
 
NABÍDKA Č. 3 :  

   obchodní jméno : COTREX PC, s.r.o. 
 sídlo : Rýnovická 996/4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 00525154 
 celková nabídková cena : 2.700.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 4 :  

   obchodní jméno : FLAME System s.r.o. 
 sídlo : Dr. Maye 468/3, 709 00  Ostrava 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26846888 
 celková nabídková cena : 2.786.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 5 :  

   obchodní jméno : oaza - net spol. s r. o. 
 sídlo : Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 47282711 
 celková nabídková cena : 2.500.000 Kč bez DPH 

 
NABÍDKA Č. 6 :  

   obchodní jméno : M Computers s.r.o. 
 sídlo : Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno 
 právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
 IČ : 26042029 
 celková nabídková cena : 2.773.000 Kč bez DPH 

 

D. Popis hodnocení   

Hodnotící komise se jednohlasně usnesla, že provede nejdříve hodnocení nabídek podle 
pravidel pro hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci a následně posoudí splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení účastníkem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.  
 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ustanovení § 114 odst. 1 
zákona ekonomická výhodnost nabídky.  
Zadavatel stanovuje, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit na základě 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za kompletní 
dodávku IT vybavení stanovená účastníkem oceněním přílohy č. 3 této ZD (technická 
specifikace).  
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle výše jejich 
celkové nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvýhodnější bude 



 

 
4/5                            

 
 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
„Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 

2. Pořadí nabídek   
Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
Nabídka 

č. 
Účastník Sídlo 

Nabídková cena  
(bez DPH) 

1. 5 oaza - net spol. s r. o.  
Dr. M. Horákové 117/81 
460 06 Liberec 6 

2 500 000,00 Kč 

2. 2 Af Office s.r.o. 
Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6 

2 636 800,00 Kč 

3. 3 COTREX PC, s.r.o.  
Rýnovická 996/4 
466 01 Jablonec nad Nisou 

2 700 000,00 Kč 

4. 1 Netfox s.r.o. 
Koněvova 65/2755 
130 00 Praha 3 2 757 600,00 Kč 

5. 6 M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10 
628 00 Brno 

2 773 000,00 Kč 

6. 4 FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3 
709 00  Ostrava 

2 786 000,00 Kč 

 
3. Výsledek hodnocení  

Hodnotící komise navrhla vybrat zadavateli jako nejvýhodnější nabídku č. 5 oaza - net 
spol. s r. o., IČO 47282711, se sídlem Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6 za 
nabídkovou cenu 2.500.000 Kč bez DPH, tj. 3.025.000 Kč včetně DPH, který se umístil 
jako první v pořadí podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická 
výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena. 

 

E. Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska požadované kvalifikace  

Tato veřejná zakázka byla vypsána v dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“). 
Kvalifikace v rámci této veřejné zakázky posuzována nebyla. 
Kvalifikace účastníků byla posuzována v užším řízení při podávání žádostí o účast v DNS. 
 

F. Posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení 

 

Co se týče splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, účastníci měli do nabídek předložit: 
 závazný návrh kupní smlouvy. 

 

Hodnotící komise konstatovala, že účastník s nabídkou č. 1 prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení předložením kupní smlouvy.  
 

G. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle §113 zákona 
 

Předpokládaná hodnota byla stanovena v souladu s § 16 zákona. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky k okamžiku zahájení zadávacího řízení činí 2.600.000 Kč 
bez DPH. 
Nabídková cena nesmí překročit částku 2.800.000 Kč bez DPH.  



 

 
5/5                            

 
 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
„Nákup notebooků“ 

Liberecký kraj 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444  
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Překročení max. nabídkové ceny bude posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek. 
 

Hodnoticí komise provedla posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu 
plnění veřejné zakázky a na základě svých odborných zkušeností konstatovala, že nabídková cena 
ve výši 2.500.000 Kč bez DPH není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  
 

H. Závěr z I. jednání hodnotící komise 
 

Hodnotící komise se jednohlasně usnesla, že nebude vyzývat účastníka s nabídkou č. 5 k 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů k prokázání kvalifikace a ke sdělení 
identifikačních údajů poddodavatelů. Hodnotící komise se jednohlasně usnesla, že tyto doklady 
budou vyžádány zadavatelem prostřednictvím administrátora. 
 

I. Návrh zadavateli na výběr nejvýhodnější nabídky  
 

Hodnotící komise navrhla vybrat zadavateli jako nejvýhodnější nabídku účastníka č. 5 oaza - net 
spol. s r. o., IČO 47282711, se sídlem Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec 6 za 
nabídkovou cenu 2.500.000 Kč bez DPH, tj. 3.025.000 Kč včetně DPH, který se umístil jako 
první v pořadí podle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídky - 
nejnižší nabídková cena. 

 
Podpisem zúčastnění členové/náhradníci jednání hodnotící komise stvrzují svůj souhlas s obsahem 
tohoto protokolu. 
 

Jméno člena (náhradníka) hodnotící komise Podpis 

1.  Ing. Jitka Balounová  

2.  Ing. Pavel Tvrzník  

3.  Ing. Michal Kotyk  

 
 
Zapsal:  Ing. Libor Vokas, oddělení veřejných zakázek 
 18.10.2021 

  


